Doc. Número 6

Serie: Pergaminos

A: Nº 9277. Privilegio signado. Original en pergamino. 550x475 mm. Escrito en carolina y bien conservado. Suscripción notarial en semicursiva visigótica. Al dorso: Donacio hospitalis Sancti Marcelli (s. XII).

B: ACL, códices, n 40, folio 200.

1113, enero, 4

Reg.: *La reina Urraca dona al hospital de San Marcelo la décima del "Çavazogato" y del portazgo de León y Astorga.*

Transcripción: (Christus) In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, cuius nutui omnia parent imperioque reguntur, sine fine in secula seculorum, amen. Ego urraca regina ancillarum Dei ancilla, fila gloriosissimi Adefonsi / Yspanie totius regis imperatoris, sepe legi audiens divine orationem legis, memini illius quod exprimit, qui bonum in ómnibus modis operari valet, mercede non caret, / maxime autem quod Evangelium astruit, pro uno dari centuplum assequetur, et vita eterna fruatur. Ego prefata Urraca contusis auribus melliflua Dei instigatione, / pro supradicti anima mee patris itidem et pro mea, sinodochio Sancti Marcelli ad opus peregrinorum vel egentium, de omni Legionensi cavazogato, atque portazgo, de / mensuris quibus annona metitur, de omni hoc quod tantum ad regis dominium pertinet, deciman partem dono, de Astoricensi quemadmodum de Legionensi concedo. Nam super hoc / fieri iussi scriptum, quo ubi relatum fuerit, ratum, ac stanilitum permaneat. Ob hoc, quatinus pro terrena oblatione Deo anuente spiritali dono cum sanctis mereamur parti / cipari. Hoc non credo nec opinor a nullis violari. Sed si aliquis meorum propinquorum seu extraneorum inebriatus insania niimie presumptionis fguerit, et factum meum conta / minare voverit, antequam ad actum perveniat, in primis acie luminis oculorum careat, et in die sui obitus a corpore et aut sanguine Christi expers fiat, et cum Datan et Abiron, / et cum Iuda proditore in inferno inferiori subiaceat, et numquam gaudia paradisi possideat. Et hunc factum meum maneat firmum euo perhenni et secula cuncta. Amen.

/ Facta cartula donationis, sub era Mº Cº Lº Iº, et quodum pridie nonas ianuarii.

Ego Urraca regina iam predicta hanc cartulam donationis quam ego fieri iussi pro reme / dio anime patris mee, et pro meo ad sinodoxium Sancti Marcelli roboro et confirmo, et signum fatio. (Signum y dentro de él en vertical VRRAKA)

/ (1º columna) Petrus Ansuriz comes conf.- Rudericus Monniz comes conf.- Petrus Gundicalviz comes conf.- Froila Didaz comes conf.

/ (2º columna) Alvar Hanniz conf.- Petrus Didaz conf.- Rudericus Vermudiz conf.- Didacus Cerrakiniz conf.- Iohannes Radimiriz conf.- Martinus Ordoniz conf.